Q/Marttici/u*)' de &d/vdn/ândía
filado de (Sao Çdaide

à 4 4 ,

C\T| 1Li18. Ml.i- 0001-91

'Si*Hfz<ztia de (Z&t&ie Oeúte

PORTARIA N,° 3085/2017

Institui a Comissão Municipal de Licitação, para o
Exercício de 2017.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:-

r Artigo l.° INSTITUIR, a partir de 15/05/2017 a
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES,
31/12/2017, a qual será composta pelos seguintes elementos:-

01- Aparecido Donizetti Lopes - RG. n.° 22.933.211-0 - Presidente
02- Carlos Eduardo Lotério - RG. n.° 26.608.290-7 - Secretário
03- Manoel Antonio Pedroso da Silva - RG. n.° 6.736.372 - Membro
04- Carolina Aparecida de Souza Iwai - RG. n.° 47.432.734-6 -
Membro
05- Ademir Fermino - RG. n.° 16.544.166-5 - Membro

com investidura até

Artigo 2.° : Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial a
Portaria n.° 3050/2017 de 04/01/2017.

P.M. “João Manzano”, 15 Maio de 2017.

C
M

ABIGAIL CATELI DIAS

Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor
nesta data.

APARECIDO DONIZETTI LOPES
Encarregado ao Setor de Pessoas

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105 / 3473-1107 / 3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: prnab iii#terra.com.br www.aIv111J.1ndia.4p.ji0v.br